
 

 
Dipartimento di Chimica 

Via Pietro Giuria, 7 - 10125 - Torino 
 
Decreto Direttoriale 
Repertorio n. 95/2020 
Prot n. 2127 del 20/10/2020 (2019-UNTOCHI-0002127) 
 
 
 
Oggetto: Bando di concorso per conferimento di Borsa di studio di ricerca ai sensi del 
“Regolamento per l'istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino - Rettifica al 
Decreto Direttoriale repertorio n. 93/2020 prot. n. 2042 del 09/10/2020 (Borsa di studio di ricerca 
n.39/2020) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale repertorio n. 93/2020 prot. n. 2042 del 09/10/2020 avente ad oggetto 
il Bando di borsa di studio n.39/2020 dal titolo: “Sintesi e caratterizzazione di silicati di rame 
bidimensionali modificati”; 
 
RILEVATO un refuso all’art. 1 del summenzionato Decreto, relativo all’importo complessivo 
della borsa che è stato erroneamente invertito con l’importo corrisposto in rate mensili posticipate: 
 
 

DECRETA 
 
 

di modificare il Decreto Direttoriale repertorio n. 93/2020 prot. n. 2042 del 09/10/2020 avente ad 
oggetto il Bando di borsa di studio n.39/2020 dal titolo: “Sintesi e caratterizzazione di silicati di 
rame bidimensionali modificati”, all’art. 1 come segue: 
 
“Il Dipartimento di Chimica, bandisce numero 1 borsa di studio di ricerca della durata di 4 mesi ai 
sensi dell'art. l lettera A del "Regolamento per l'istituzione di borse di studio di ricerca" 
dell'Università di Torino” su fondi derivanti dalle attività delle Prestazioni Conto Terzi dal 2016 al 
2019 - Titolare Professor Roberto Gobetto. L'importo della borsa è di €. 6.000,00 ed è 
corrisposto in rate mensili posticipate di €. 1.500,00. 
 
 
 

F.to il Direttore del Dipartimento di Chimica 
                   Prof. Marco Vincenti    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 


